ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA
“Capital Estadual da Musica Missioneira” – Lei Estadual n°.14.123/2012

“Paço Municipal Sepé Tiaraju” – Lei Municipal n°. 5.550/2015
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO – SEMAD

“Doe órgãos, doe sangue, salve vidas.”

EDITAL Nº 74/2019

Divulga a pontuação dos inscritos para contratação

emergencial de Médico Clínico Geral, em razão de excepcional

interesse público, conforme Edital nº 72/2019.

SIDNEY LUIZ BRONDANI, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais, torna público o que segue:

          1 – DIVULGA a pontuação obtida pelos candidatos inscritos para a

contratação emergencial, em razão de excepcional interesse público, conforme Edital n°

72/2019:

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS AO CARGO DE MÉDICO CLÍNICO GERAL:

Nº NOME PONTUAÇÃO

1  Fernanda Cunha de Oliveira  17,5

2  Marina Lago Lengert Não pontuou

2 - Os candidatos terão o dia 18 de setembro de 2019, para apresentar recursos,

juntamente a Secretaria Municipal da Saúde.

3 - A classificação final será divulgada no dia 19 de setembro de 2019, a

partir das 9h, no átrio da Prefeitura Municipal. Havendo necessidade em virtude de

recursos as datas elencadas acima podem ser alteradas para mais ou suprimidas.

                   Gabinete do Prefeito Municipal de São Luiz Gonzaga, 17 de setembro de

2019.

Sidney Luiz Brondani

Prefeito Municipal

Registre e publique-se.

Catia Simone Porto Py Budel

Secretária Municipal de Administração e Desenvolvimento